[image: image1.jpg]

        ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЖЕЛЬСКОЕ

РАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ул . Центральная, с. Речицы, Раменский район, Московская область, 140145

	РЕШЕНИЕ

	_____________

	№  ________

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов сельского поселения Гжельское «О бюджете сельского поселения Гжельское Раменского муниципального района Московской области на 2019 год»
            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Гжельское, Раменского муниципального района Московской области, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Гжельское Раменского муниципального района Московской области, утвержденным Решением Совета Депутатов сельского поселения Гжельское от 09.11.2010г. № 10/1 (внесены изменения  от 18.07.2013г № 8/2)

Совет депутатов сельского поселения Гжельское решил:

       Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Гжельское от 28.11.2018г. № 13/3 «О бюджете сельского поселения Гжельское Раменского муниципального района Московской области на 2019 год» (с изменениями и дополнениями от 26.04.2019г. № 5/2)  следующие изменения и дополнения:
1. Изложить пункт 1 Решения в следующей редакции: «Утвердить бюджет сельского поселения Гжельское Раменского муниципального района Московской области (далее по тексту – сельское поселение Гжельское) на 2019 год:

а) общий объем доходов бюджета сельского поселения Гжельское  в сумме
85 232 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 632 тыс. руб.
б) общий объем  расходов бюджета сельского поселения Гжельское  в сумме 83 805 тыс. рублей.
в) установить профицит бюджета сельского поселения Гжельское на 2019 год в сумме  1 427 тыс. рублей.

2. Внести изменения:
- в приложение №1 «Объем поступлений доходов в бюджет сельского поселения Гжельское в 2019 году по основным источникам» к Решению Совета депутатов сельского поселения Гжельское от 28.11.2018г. № 13/3, изложив его в редакции  согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

- в приложение № 5 «Расходы бюджета сельского поселения Гжельское на 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Гжельское и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджета» к Решению Совета депутатов сельского поселения Гжельское от 28.11.2018г. № 13/3, изложив его в редакции согласно приложению № 2 к  настоящему Решению;
- в приложение № 6 к Решению Совета депутатов сельского поселения Гжельское от 28.11.2018г. № 13/3 «Ведомственная структура расходов сельского поселения Гжельское на 2019 год», изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

- в приложении № 7 к Решению Совета депутатов сельского поселения Гжельское от 28.11.2018г. № 13/3 «Расходы бюджета сельского поселения Гжельское на 2019 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Гжельское и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджета», изложив его в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
- в приложение № 8 к Решению Совета депутатов сельского поселения Гжельское от 28.11.2018г. № 13/3 «Источники внутреннего финансирования профицита бюджета сельского поселения Гжельское на 2019 год», изложив его в редакции согласно приложению № 5  к настоящему Решению;
3. Абзац 2 пункта 22 читать в следующей редакции «13 616 тыс. руб. Муниципальная программа «Муниципальное управление финансами сельского поселения Гжельское Раменского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
5.  Опубликовать настоящее Решение в информационном вестнике «Гжель» и официальном интернет-портале сельского поселения Гжельское.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Гжельское                                        Г.Н. Голинкова